平成１３年２月２３日

各    位

東京都目黒区中目黒２丁目６番２０号
楽 天 株 式 会 社
代表取締役社長 三 木 谷 浩 史

                           （コード番号：４７５５）
問い合わせ先 常務取締役財務経理部長

高 山  健
ＴＥＬ （０３）５７２０－３０４１

自己株式取得に関する定款変更のお知らせ

 平成 13年 2月 22日開催の当社取締役会において、「株式消却に関する商法の特例に
関する法律」第 3 条および第 3 条の 2 の規定に基づき、取締役会の決議により当社の
株式を買い受けて消却することが出来る旨の規定を新設する定款変更議案を、当社第 4
回定時株主総会(平成 13年 3月 29日開催予定)に付議することを決議致しましたので、
下記のとおりお知らせ致します。

記

1. 取得する株式の種類     無額面普通株式
2. 利益による株式消却のための自己株式の取得限度(第 3条関係)

取得限度株式数      5,000株
3. 資本準備金による株式消却のための自己株式の取得限度(第 3条の 2関係)

取得限度額        5,000株
取得総額限度額      75億円

以上

店